чу-ч

Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>

Ка:ryжская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0у // fulх х" //"/,f

О создании официальных страниц в сети <<Интер-
нет>)

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 г. Ns 8 - ФЗ (Об
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и
органов местного самоуправления>, федеральным законом от 14.07.2022 J\Ъ 270
- ФЗ (О внесении изменений в Федеральный закон <Об обеспечении доступа к
информачии о деятельности государственных органов и органов местного са-
моуправления> и статью l0 Фелерального закона <Об обеспечении доступа к
информачии о деятельности судов в Российской Федерации>, в целях организа-
ции и обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного са-
моуправJIения Сухиничского района Калужской области администрация муни-
ципiшьного района <Сухиничский район> ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l . Создать подведомственным организациям официмьные страницы для
размещения информации о своей деятельности в сети <Интернет>.

2. С учетом особенностей сферы деятельности согласовать возмо)t(ность
не создавать официальные страницы в сети <<Интернет)) подведомственным ор-
ганизациям согласно прилагаемому списку. (Приложение JtlЪ 1 )

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.|2.2022 г. и подлежит
ра:tмещению на официальном сайте.

Глава администрации
муниципального района
"Сухиничский райоп" А.С, Колесников

б#^

Приложение Nчl
к постzlновлению администации
мр
от J,lb

Перечень подведомственных организаций, освобожденных от ведения офици-
€lльЕьIх страниц в сети (Интернет)

N п/п I1одведомственнаrt организация

l Отдел финансов администрации МР <Сухиничский район>

2 МКОУ дополнительного образования ".Щетская школа искусств"

J Огдел сельского хозяйства и продовольствия админисlрации МР <Сухинич-
ский район>

l